
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kfltkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61 989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávlm č. 4531047454 ze dne 27.09.2019 

Odběratel • fakturačnl adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 
Bankovní účet:

Dodavatel 
BioTech a.s. 
Služeb 3056/4 
108 00 PRAHA 10 
česká republika 

Zboží dodejte na adresu: l. . -_ .. - ··---- -... ., __ ~---~-------- -·----·--·-·-
Univerzita Palackého v Olomouci, Pf 

 KBBG 
Šlechtitelů 27 
783 71 Olomouc-Holice 

Termln dodáni je 10 dni od data účinnosti 

IČ: 25664018 DIČ: CZ25664018 
Dodavatel č.: 104344 
Vyřizuje 
Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném dar~ovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena vč. DPH 

·-·. ·--------- - - ·----- ---------- - --- - --·-·----- - ---·--- ----
Biotech- reagencle 1 BAL 61.056,60 

Objednáváme u Vás: 
Slmplechlp Plus ... 1x 
AhR Rabbit... 2x 
SimpleChip DNA ... 3x 
ChP-Grade ... 2x 

dle nabldky č. BCZ-NB-20·02120 ze dne 24.9.2019, která je přllohou této objednávky. 

Celková cena včetně veškerých nákladů dodavatele spojených s trmto plněnim , tj . I dopravy člnl 50460 Kč 
bez DPH, DPH bude účtována dle platných předpisů. 

Termin dodání do 1 týdne od nabytí účinnosti objednávky. 

Dodací podmínky: bude doručeno na adresu: 
UPOL, PřF, 
KBBG, 
Šlechtitelů 27 
783 71 Olomouc-Holice 

Osoby oprávněné za UP k pfevzetf plněn!: 
Fakturační podmínky: platba proběhne na základě faktury vystavené dodavatelem po předání a převzati 
plnění, se splatností 14 dní. 

• - · · - -·--··- --~ ....... . .. . .... · ····- - ~ . ... ~ .. -- - ---~- .......... . .. · ·-- • • • ,. -~ - ••••• -··-· ..... - • • •• - · · ---- - - · · -- · · · · - - ·· _ , .......... - ----- - - - .. h .... · - · ---~- ~ - ·--· ---~--- ~----

Celková hodnota objednávky: 61 .056,60 

Ostatnf smluvni ujednán!: 
1. Osoby jednajicl za odběratele a dodavatele prohlašuji, že maj1 oprávněni I< právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 

Strana: 1 z 2 



r 

' 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kflžkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4531047454 ze dne 27.09.2019 

2. V případě prodlenf dodavatele s dodán lm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšfho odstoupit od této 
objednávky s tfm, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněn i nad 50.000,
f<č be;c DPH, tedy I nabfdky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
:,v:áMnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
srniÚv), ve zněnl pozdějšlch pfedplsú. o uvefejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://srnlo:JVy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uvelejněnf smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle nf plnit. 
4. Dodav~tel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách, nejsou údaje podléhajlcí obchodnlmu tajemstvf, 
ani důvěrné údaje čl sděleni, jejichž uverejněnfm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupc;j nebo jeho zaměstnanců. V přfpadě , že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásr:ihu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců čl zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcúm nebo zaměstnancům . 
5. Sniluvnf parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabldka a akceptace. 
13.' Soyčá~tf smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejfch prflohách. 
·r. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatné neměnf podmfnky objednávky (nabldky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele . 

Pověřená osoba: 2 7 ·09- 2019 

Doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.D., 
děkan Přfrodovědecké fakulty UP 

Potvr7.ujerne přijetf objednávky a souhlasime s výše uvedenými podmfnkami. 

Datum potvrzeni: Z?· q 2ťJ/C} 

Podpis a razftko 

Potvrz1~no•J objednávku zašlete obratem zpět. 

I, I. ,, 

· .. : .. ~-:.~ · .. ' 

 

Str&na: 2 z 2 ,. 
I 




